


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº2023101EM33583HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/01/2023 10:58

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 264544117

COTAÇÃO Nº 33583 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JANEIRO/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIAS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	12/01/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
2	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts - (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	12/01/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Email vendedora:tatiane.paula@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 6009 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Preços válidos por 48 horasFRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
3	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	12/01/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	tenho 240	-	R\$ 2,4600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 1.230,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/01/2023 17:18
7	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	tenho 200 und.	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7090	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.418,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/01/2023 17:18
8	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL DE ALIVIO 10FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	tenho total	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7050	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 141,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/01/2023 17:18
9	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL DE ALIVIO 12FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	total	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,7410	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 148,2000	Rosana De Oliveira Moura 10/01/2023 17:18

Total Parcial: 2900.0 R\$ 2.937,2000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM - UNIDADE	38547	-	Cateter duplo lumem 04FrX13 - Medikath, Medikath	01	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	;Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 800,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/01/2023 17:18
4	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO CENTRAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE	38260	-	Sonda para nutrição enteral 06 Fr x 80cm BEXEN, Bexen Oiarso S. Coop	PGC	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	;Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 1.040,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/01/2023 17:18
Total Parcial:											50.0	R\$ 1.840,0000		

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 117,9600	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 2.359,2000	Rosana De Oliveira Moura 10/01/2023 17:18
Total Parcial:											20.0	R\$ 2.359,2000		

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 2970.0 R\$ 7.136,4000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página